SCHAKO | Ferdinand Schad KG  Telefoon +49 (0) 7463-980-0
Steigstraße 25-27  Fax +49 (0) 7463-980-200
D-78600 Kolbingen schako.com | info@schako.de
OPERATIONELE VOORWAARDEN
--- Medium: water
--- max. waterinlaattemperatuur: 50 °C
--- max. luchtuitlaattemperatuur: 45 °C
--- max. werkingsdruk in de batterij: 16 bar

laat bevinden.
Functie:
 CTT – Klimatiserende lokaalmodule
 TECHNISCHE DOCUMENTATIE
 Toebehoren
Constructiewijzigingen voorbehouden.
Terugname niet mogelijk. Versie: 2020-08-28 | Pagina 14
HYDRAULISCHE REGULATIE
Combikleppen
1.- Het luchtvolume [l/h] is terug te vinden in de technische
documenten of het SCHAKO-toelichtingsprogramma.
2.- Keuze van de optimale klep. De klep moet bij ca. 80 % van
zijn VWmax worden gebruikt.
Model DN Aansluiting VW min. - max. Δpmin - max
(l/h) (kPa)
VPP46.10L0.2 10 G ½” 30 - 200 16 - 600
VPP46.15L0.2 15 G ¾” 30 - 200 16 - 600
VPP46.15L0.6 15 G ¾” 100 - 575 19 - 600
VPP46.20F1.4 20 G 1” 200 - 1190 21 - 600
220 - 1330 22 - 600
VPI46.15L0.2 15 Rp ½” 30 - 200 16 - 600
VPI46.15L0.6 15 Rp ½” 100 - 575 19 - 600
VPI46.20F1.4 20 Rp ¾” 200 - 1190 21 - 600
220 - 1130 22 - 600
VPP46.10L0.2Q 10 G ½” 30 - 200 16 - 600
VPP46.15L0.2Q 15 G ¾” 30 - 200 16 - 600
VPP46.15L0.6Q 15 G ¾” 100 - 575 19 - 600
VPP46.20F1.4Q 20 G 1” 200 - 1190 21 - 600
220 - 1330 22 - 600
VPI46.15L0.2Q 15 Rp ½” 30 - 200 16 - 600
VPI46.15L0.6Q 15 Rp ½” 100 - 575 19 - 600
VPI46.20F1.4Q 20 Rp ¾” 200 - 1190 21 - 600

M = motorisch
 --- De klep en de stelaandrijving kunnen zonder
gereedschap ter plaatse worden ingesteld.
 CTT – Klimatiserende lokaalmodule
 TECHNISCHE DOCUMENTATIE
Toebehoren
Constructiewijzigingen voorbehouden.
Terugname niet mogelijk. Versie: 2020-08-28 | Pagina 15
6-wegsregelkogelkraan
Model DN kvs left
(m³/h)
kvs right
(m³/h)
Adapter DN
15 20 25
VWG41.10-0.25-0.4 10 0,25 0,40 ✓ - -
VWG41.10-0.25-0.65 10 0,25 0,65 ✓ - -
VWG41.10-0.25-1.0 10 0,25 1,00 ✓ - -
VWG41.10-0.4-0.65 10 0,40 0,65 ✓ - -
VWG41.10-0.4-1.0 10 0,40 1,00 ✓ - -
VWG41.10-0.4-1.3 10 0,40 1,30 ✓ - -
VWG41.10-0.4-1.6 10 0,40 1,60 ✓ - -
VWG41.10-0.65-1.0 10 0,65 1,00 ✓ - -
VWG41.10-0.65-1.3 10 0,65 1,30 ✓ - -
VWG41.10-0.65-1.6 10 0,65 1,60 ✓ - -
VWG41.10-1.0-1.3 10 1,00 1,30 ✓ - -
VWG41.10-1.0-1.6 10 1,00 1,60 ✓ - -
VWG41.10-1.0-1.9 10 1,00 1,90 ✓ - -
VWG41.10-1.3-1.6 10 1,30 1,60 ✓ - -
VWG41.10-1.3-1.9 10 1,30 1,90 ✓ - -
VWG41.10-1.6-1.9 10 1,60 1,90 ✓ - -
VWG41.10-1.9-1.9 10 1,90 1,90 ✓ - -
VWG41.10-0.25-1.3 10 0,25 1,30 ✓ - -
VWG41.10-0.25-1.6 10 0,25 1,60 ✓ - -
VWG41.10-0.25-1.9 10 0,25 1,90 ✓ - -
VWG41.10-0.4-0.4 10 0,40 0,40 ✓ - -
VWG41.10-0.4-1.9 10 0,40 1,90 ✓ - -
VWG41.10-0.65-0.65 10 0,65 0,65 ✓ - -
VWG41.10-0.65-1.9 10 0,65 1,90 ✓ - -
VWG41.10-1.0-1.0 10 1,00 1,00 ✓ - -
VWG41.10-1.3-1.3 10 1,30 1,30 ✓ - -
VWG41.10-1.6-1.6 10 1,60 1,60 ✓ - -
VWG41.20-0.65-2.5 20 0,65 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-1.0-2.5 20 1,00 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-1.6-2.5 20 1,60 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-1.6-3.45 20 1,60 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-2.5-3.45 20 2,50 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-2.5-4.25 20 2,50 4,25 * * *
VWG41.20-4.25-4.25 20 4,25 4,25 * * *
VWG41.20-0.25-2.5 20 0,25 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-0.25-3.45 20 0,25 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-0.25-4.25 20 0,25 4,25 * * *
VWG41.20-0.4-2.5 20 0,40 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-0.4-3.45 20 0,40 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-0.4-4.25 20 0,40 4,25 * * *
VWG41.20-0.65-3.45 20 0,65 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-0.65-4.25 20 0,65 4,25 * * *
VWG41.20-1.0-3.45 20 1,00 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-1.0-4.25 20 1,00 4,25 * * *
VWG41.20-1.3-2.5 20 1,30 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-1.3-3.45 20 1,30 3,45 * ✓ ✓
VWG41.20-1.3-4.25 20 1,30 4,25 * * *
VWG41.20-1.6-4.25 20 1,60 4,25 * * *
VWG41.20-2.5-2.5 20 2,50 2,50 * ✓ ✓
VWG41.20-3.45-3.45 20 3,45 3,45 * ✓ ✓
 --- Vlakdichtende buitenschroefdraad G..B conform ISO
228-1.
✓ =   Nominale doorstroomwaarde mogelijk
- =  Nominale doorstroomwaarde niet mogelijk